证券代码：000915     证券简称：华特达因   公告编号： 2021-040

山东华特达因健康股份有限公司

关于疫情防控期间参加2021年第一次临时股东大会

相关注意事项的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

山东华特达因健康股份有限公司（以下简称公司）于 2021 年 7

月 30 日发布了“关于召开 2021 年第一次临时股东大会的通知”（公

告编号：2021-038），公司将于 2021 年 8 月 17 日下午 14:30 在济南

市经十路 17703 号华特广场公司会议室召开 2021 年第一次临时股东

大会，本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式。近期，

全国多个省份通报发现新冠肺炎本土确诊病例，公司就疫情防控期间

参加本次股东大会的相关注意事项特别提示如下：

     一、建议优先选择网络投票的方式参加本次股东大会

为坚决贯彻落实党中央、国务院决策部署，积极响应中国证监会、

深圳证券交易所有关特殊时期做好中小投资者保护工作的要求，降低

公共卫生风险及个人感染风险，建议股东优先通过网络投票的方式参

加本次股东大会。

     二、现场参会股东务必严格遵守济南市有关疫情防控的规定和

要求

参加现场会议的股东及股东代理人请按照“关于召开2021年第一

次临时股东大会的通知”中“现场会议登记办法”的要求进行登记。

未经登记的股东及股东代理人不能进入现场会议会场。

公司2021年第一次临时股东大会现场会议召开地点位于山东省

济南市，现场参会股东及股东代理人务必提前关注并遵守济南市有关

疫情防控期间健康状况申报、隔离、观察等规定和要求。本公司将严

格遵守政府有关部门的疫情防控要求，对现场参会股东进行严格登记

和管理，现场参会股东及股东代理人须按照规定佩戴口罩、接受体温

检测、出示健康码、如实完整登记个人相关信息等。不符合疫情防控

有关规定和要求的股东将无法进入本次股东大会现场。

鉴于当前疫情防控形势及政策可能会随时发生变化，请现场参会

股东及股东代理人务必在出行前确认最新的防疫要求，确保顺利参会。

三、其他安排

参加会议的股东或代理人交通及食宿等费用自理，会期半天。

股东如就出席本次股东大会有任何疑问，请于 8 月 16 日 17:00

前与如下人员联系咨询：

1、联系人：王春阳

2、联系电话：0531-85198606

3、联系传真：0531-85198602

4、电子邮箱：wangcy@sd-wit.com

特此公告

山东华特达因健康股份有限公司董事会

  二〇二一年八月三日